Протокол Ne 22

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости <t Наще Раздолье>.

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН.

.Qата проведения заседания правления: 28,Оt,2ОL7г,

Время начала заседания 12.00

Время окончания заседания 14.00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С,Н.

2. Молородов В.Г.

З, Семейкин А.Н.

4. Ефимова Е,В,

5. Максимова С.Е.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.

На заседании правления присутствует ревизор Асеева Н.А.

3аседание правомочно принимать рещение,

Повестка дня:

1. Об уборке территории посёлка.

2. Об установке альтернативных светильников для тестирования.

3, Об информировании членов Товарищества собственников недвижимости о проделанной

работе.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу;

Правление решило: Ввиду большого количества снега скопившегося на дорогах посёлка,

для расширения проезжей части, оплатить рабоry грейдера в сумме 10500 рублей.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВОЗflЕРЖАЛИСЬ> - нет.

2, По второму вопросу:

Правление решило: для улучшения освеlценности улиц посёлка в ночное время,

провести тестирование альтернативных энергосберегаюlлих светильников. Закупить два

разнородных светильника на сумму L2261 рублей.

Голосовали: кЗА> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

3. По-третьему вопросу:

Правление решило: С целью привлечения к управлению посёлком большего количества

членов ТСН, развития инициативы в предоставлении предложений улучшения

деятельности товарищества/ регулярно информировать членов товарищества через

официальные информационные средства ТСН, о проделанной работе наших органов

управления.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

Председатель Сериков С.Н.

ч#"$iJ9